

Звіт про фінансовий стан (Баланс)
ПАТ «МЕГАБАНК»
за 2 квартал 2013 року

(тис. грн.)

Найменування статті	Звітний період	Початок періоду
1	2	3
АКТИВИ		
Грошові кошти та їх еквіваленти	543 919	528 963
Кошти обов'язкових резервів банку у Національному банку	57 456	55 339
Торгові цінні папери	0	0
Інші фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	0	0
Кошти в інших банках, у тому числі:	99 451	185 606
в іноземній валюті	99 451	185 606
резерви під знецінення коштів в інших банках	(20)	(868)
Кредити та заборгованість клієнтів, у тому числі:	4 022 503	3 724 658
Кредити та заборгованість юридичних осіб, у тому числі:	3 622 710	3 232 420
в іноземній валюті	1 971 890	1 603 780
резерви під знецінення кредитів та заборгованість клієнтів	(181 867)	(170 981)
Кредити та заборгованість фізичних осіб, у тому числі:	399 793	492 238
в іноземній валюті	167 263	203 692
резерви під знецінення кредитів та заборгованість клієнтів	(74 645)	(57 432)
Цінні папери в портфелі банку на продаж, у тому числі:	70 269	69 633
Резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(416)	(78)
Цінні папери в портфелі банку до погашення, у тому числі:	0	0
Резерви під знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	0	0
Інвестиції в асоційовані й дочірні компанії	0	0
Інвестиційна нерухомість	0	0
Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток	4 645	1 738

Найменування статті	Звітний період	Початок періоду
1	2	3
Відстрочений податковий актив	0	358
Основні засоби та нематеріальні активи	183 480	184 451
Інші фінансові активи, у тому числі:	79 149	51 814
резерви під інші фінансові активи	(314)	(253)
Інші активи, у тому числі:	9 005	7 817
резерви під інші активи	(276)	(148)
Необоротні активи, призначені для продажу, та активи групи вибуття	32 082	29 681
Усього активів, у тому числі:	5 101 959	4 840 058
В іноземній валюті	2 516 758	2 395 894
Кошти банків, у тому числі:	256 142	126 989
в іноземній валюті	202 213	126 986
Кошти клієнтів, у тому числі:	3 139 917	2 799 635
кошти юридичних осіб, у тому числі:	1 362 438	1 218 747
в іноземній валюті	599 984	515 737
кошти юридичних осіб на вимогу, у тому числі:	860 046	814 829
в іноземній валюті	416 574	324 141
кошти фізичних осіб, у тому числі:	1 777 479	1 580 888
в іноземній валюті	712 702	678 704
кошти фізичних осіб на вимогу, у тому числі:	212 568	211 569
в іноземній валюті	24 191	25 457
Боргові цінні папери, емітовані банком, у тому числі:	45 247	217 404
В іноземній валюті	6 824	6 586
Інші залучені кошти	696 198	773 947
Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток	364	0
Відстрочені податкові зобов'язання	429	0
Резерви за зобов'язаннями	1 822	1 751
Інші фінансові зобов'язання	84 185	50 253
Інші зобов'язання	5 261	6 231
Субординований борг	210 440	207 524
Зобов'язання групи вибуття	0	0
Усього зобов'язань, у тому числі:	4 440 005	4 183 734
В іноземній валюті	2 490 442	2 330 761
ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ		
Статутний капітал	500 000	500 000
Емісійні різниці	138	138

Найменування статті	Звітний період	Попередній період
1	2	3
Незареєстровані внески до статутного капіталу	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	5 505	2 005
Резервні та інші фонди банк	105 321	103 317
Резерви переоцінки	50 990	50 864
Усього власного капіталу	661 954	656 324
Усього зобов'язань та власного капіталу	5 101 959	4 840 058

Затверджено до випуску та підписано

„ 19” липня 2013 року

Керівник

Жукова О.М.

(підпис, прізвище, ім'я, по батькові)

Мартінова Т.Ю. 7-44-519

Головний бухгалтер

Порубай О.П.

(прізвище виконавця, номер телефону)

(підпис, прізвище, ім'я, по батькові)



Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Звіт про фінансові результати)
ПАТ «МЕГАБАНК»
за 2 квартал 2013 року

(тис. грн.)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	За поточний квартал	За поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	За відповідний квартал попереднього року	За відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Процентні доходи	126 943	241 943	105 131	206 519
Процентні витрати	(89 387)	(176 106)	(76 174)	(149 014)
Чистий процентний дохід/(Чисті витрати)	37 556	65 837	28 957	57 505
Комісійні доходи	32 300	68 365	31 506	66 344
Комісійні витрати	(1 600)	(2 885)	(1 282)	(2 594)
Результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	0	0	0	0
Результат від операцій з хеджування справедливої вартості	0	0	0	0
Результат від переоцінки інших фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	(142)	(188)	0	0
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	2	4	2	702
Результат від операцій з іноземною валютою	706	2 802	1 151	2 275

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	За поточний квартал	За поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	За відповідний квартал попереднього року	За відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Результат від переоцінки іноземної валюти	(375)	(487)	(265)	(182)
Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	0	0	0	0
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових активів за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	0	0
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	0	0
Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(11 627)	(27 234)	(8 178)	(27 331)
Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	(183)	(206)	(41)	(48)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(280)	(338)	(31)	(15)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	0	0	0	0
Відрахування до резервів за зобов'язаннями	(1 216)	(70)	(513)	(515)
Інші операційні доходи	2 530	4 601	1 875	13 044
Адміністративні та інші	(52 685)	(103 545)	(48 338)	(101 421)

